                                                 ДЕЛЕЊЕ СО ЕДНОЦИФРЕН БРОЈ

1.Пресметај:

        963:3=                                        848:4=                               466:2=

2.Пресметај:    

        438:3=                                       765:5=                              846:6=

3.Подели и направи проверка со множење:

      336:4=                                        658:7=                             444:6=

   Проверка:

4.Пресметај на два начина:

  a) (225+60):5=

   I -начин

  II-начин

  б) (672-376):8=

  I-начин

 II-начин

5.Одреди го количникот ако деленикот е 238 ,а делителот е 7.
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